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ECOLE REGIONALE DE SECURITE INCENDIE (ERSI)
1690 Boulevard de I’Aviation, BP 13095 Douala (Cameroun)

Concours d'entrée a L'ERSI : session d'octobre 2017
Candidats présélectionnés au cycle de Pompiers d’Aérodrome

Prenom

Centre de Dakar (Sénégal) ﬁ,

Poids
(kg)  (m)

Abdoulaye 725 1R
Ibrahima - 7 60 1,81
Steve herbert alcinoos mahugnon coffi __da : 1,8
bakou mamadou 75 L7
DIENE 75 1,84
Mamadou saliou 68 1,76
Abdoulaye 25 18
ousmane 80 19
Lansana 67 1,75
Abdou diangane 61 1,73
Seydou 66 1.79
Mouhamadou Lamine 63 1,87
Serighe Mbacke 75 1,88
Ibrahima 60 1,81
Souleymane El Habib e 18
Ibrahima 70 1,8
Alassane 83 1,85
Abdbuiave' : 70 1,74
Mouhamadou Madiop 72 1,82
7 Pa-b'é mago"n'e 80 1,8
Amath a0 1,8
~ sandjiry 90 1,9
Moustapha 70 1,88
~ Papaassane 78 1,92
MOUHAMADOU LAMINE 65 1,75
abdou 65 165
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Taille

Date de naissance:
~ 28/04/1996

17/10/1994
©20/03/1992
© 03/12/1994
1 08/03/1993
30/01/1992

28/04/1996

19/10/1993
19/05/1994
20/02/1994
05/06/1996
30/10/1992
07/01/1994
17/10/1994
20/09/1994
29/03/1997
13/02/1992
13/08/1993
29/10/1997
16/01/1993
10/11/2017
15/05/1994
18/03/1996
10/10/1992
13/11/1994

23/09/1994
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ECOLE REGIONALE DE SECURITE INCENDIE (ERSI)

1690 Boulevard de I’Aviation, BP 13095 Douala (Cameroun) Lﬂ

Taille

Prenom

Serigne Falilou
Serigne mouhamadou Falilou Mbacke
djibril

Mbaye Badiane
Pape Samba '
‘Khalifa Ababacar
Seydina issa

‘Sokhna ami

Diong Kailandar
Mame Macodou
Cheikh Tidiane
Abdou
Mouhamet

ABDOU AZIZ JUNIOR
Mamadou Habib
Alassane Ibrahima

~ Faly

IBRAHIMA
MATAR
Mamadou

Fallou
~ mamadou

Aissatou

abdoulaye
PASCAL GUERANE
Abdoulaye

; __Mamadou Sal'iou

Mory -
ABDOULAYE MAKHAN
KHADIMOU RASSOUL
Mouhammad Moustapha

Poids

(kg)
70
72
70
73
71
75
70
60
79
67
75
80
63

65.1
67
70
62
70
78

63

65
i
60
80
49
82
78
75

9 -

75

Bl

{m)
1,78
1,82
1%

1,95

1,85

175 .

1,83
1,75
1,98
1,72
1,85
1,79
1,75
1,8
1,85
1,9
1,75
1,83
1,85
1,82
1,72
1,7
1,66
1,85
1,9
1,99
1.80
1,82
18

1,95

1,87

Date de naissance

09/03/1994
16/02/1995
14/01/1997
13/05/1993
17/08/1992

109/10/1994

23/04/2017

14/12/1996

30/04/1994

18/04/1998

20/03/1992
15/06/1994
24/08/1993
14/03/1996
31/10/1992
11/07/1992
05/06/1996
15/10/1994
25/06/1992
10/10/1993
11/01/1993
08/01/1993
07/06/1993
20/02/1993
17/09/1992
09/02/1993
21/09/2017
03/03/1994
19/02/1994

© 27/03/1993
20/02/1996
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